

「福岡県調査測量設計業務共通仕様書の一部改正について（令和6年5月）」新旧対照表

新	旧
<b>地質・土質調査業務共通仕様書</b>	<b>地質・土質調査業務共通仕様書</b>
<p>第1章 総則</p> <p>第1節 総則</p> <p>第1-1条 ～ 第1-8条 [略]</p> <p>第1-9条 打合せ等</p> <p>1～3 [略]</p> <p><u>4 調査職員及び受託者は、「ワンデーレスポンス」※に努める。</u></p> <p><u>※ ワンデーレスポンスとは、問合せ等に対して、1日あるいは適切な期限までに対応することをいう。なお、1日での対応が困難な場合などは、いつまでに対応するかを連絡するなど、速やかに何らかの対応をすることをいう。</u></p> <p><u>5 調査職員及び受託者は、「ウィークリースタンス実施要領」に基づき、お互いの協力のもと取り組むものとする。</u></p> <p>第1-10条 ～ 第1-38条 [略]</p> <p>第2章 ～ 第12章 [略]</p>	<p>第1章 総則</p> <p>第1節 総則</p> <p>第1-1条 ～ 第1-8条 [略]</p> <p>第1-9条 打合せ等</p> <p>1～3 [略]</p> <p><u>[新規]</u></p> <p>第1-10条 ～ 第1-38条 [略]</p> <p>第2章 ～ 第12章 [略]</p>
<b>測量業務共通仕様書</b>	<b>測量業務共通仕様書</b>
<p>第1条～ 第9条 [略]</p> <p>第10条 打合せ等</p> <p>1～3 [略]</p> <p><u>4 調査職員及び受託者は、「ワンデーレスポンス」※に努める。</u></p> <p><u>※ ワンデーレスポンスとは、問合せ等に対して、1日あるいは適切な期限までに対応することをいう。なお、1日での対応が困難な場合などは、いつまでに対応するかを連絡するなど、速やかに何らかの対応をすることをいう。</u></p> <p><u>5 調査職員及び受託者は、「ウィークリースタンス実施要領」に基づき、お互いの協力のもと取り組むものとする。</u></p> <p>第11条～ 第38条 [略]</p>	<p>第1条～ 第9条 [略]</p> <p>第10条 打合せ等</p> <p>1～3 [略]</p> <p><u>[新規]</u></p> <p>第11条～ 第38条 [略]</p>
<b>設計業務共通仕様書</b>	<b>設計業務共通仕様書</b>
<p>第1章 総則</p> <p>第1-1条～ 第1-9条 [略]</p> <p>第1-10条 打合せ等</p> <p>1～3 [略]</p> <p><u>4 調査職員及び受託者は、「ワンデーレスポンス」※に努める。</u></p> <p><u>※ ワンデーレスポンスとは、問合せ等に対して、1日あるいは適切な期限までに対応することをいう。なお、1日での対応が困難な場合などは、いつまでに対応するかを連絡するなど、速やかに何らかの対応をすることをいう。</u></p> <p><u>5 調査職員及び受託者は、「ウィークリースタンス実施要領」に基づき、お互いの協力のもと取り組むものとする。</u></p>	<p>第1章 総則</p> <p>第1-1条～ 第1-9条 [略]</p> <p>第1-10条 打合せ等</p> <p>1～3 [略]</p> <p><u>[新規]</u></p>

新	旧
第1-11条 ~ 第1-37条 [略] 第2章 [略]	第1-11条 ~ 第1-37条 [略] 第2章 [略]